АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        11.01.2018                                                                      №4
О  внесении изменений в постановление №22 от 01 мая 2010 года

Об утверждении положения об оплате труда и иных дополнительных выплатах работникам администрации Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и работникам, осуществляющих техническое обслуживание деятельности администрации Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района
        В соответствии с Постановлением губернатора Волгоградской области от 27.11.2017 года №613-п «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области»

постановляю:

1.Внести  следующие изменения в постановление №22 от 01 мая 2010 года
«Об утверждении положения об оплате труда и иных дополнительных выплатах работникам администрации Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и работникам, осуществляющих техническое обслуживание деятельности администрации Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района»  ( далее Постановление)

1.1 Изложить базовый (минимальный) размер оклада Приложения 2 к постановлению в следующей редакции:

	Наименование должности
	Базовый (минимальный) размер

оклада (рублей)

	Специалист 2 категории со

средним  образование
	4126

	Специалист 2 категории со средне-специальным и средне-техническим

образованием
	4251

	Специалист 2 категории с высшим образованием
	4439

	Водитель
	4101

	Уборщик служебных помещений
	4101

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, официального обнародования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2018 года

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Крепинского
сельского поселения                                                                 А.К.Черевичко